[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成31年1月吉日
施　設　長
看　護　部　長　　　　教　育　部　長　　様
保健所・支所長
会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　大阪府看護協会　府北東支部理事　　　　　　　　　　畑　幸枝
大阪府訪問看護ステーション協会北河内ブロック長　　進　あすか

　　　　　府北東支部・訪問看護ステーション北河内ブロック合同研修会のお知らせ

　　　　 新春の候、皆様には益々のご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、府北東支部・訪問看護ステーション協会北河内ブロック合同研修会の開催が決まりましたのでお知らせ致します。
　　お忙しいところ大変恐縮致しますが関係職員の皆様への周知と御出席についてご配慮頂きますようお願い申し上げます。

記

日時　　  平成31年2月16日　(土)　14：00～16：00
場所　    メセナ枚方　視聴覚室
　　　　　※駐車場はございませんので、公共機関のご利用をお願いします。
講師　　　京都女子大学　現代社会学部
西尾久美子
テーマ　「　他業種から学ぶ人材育成
～京都花街の芸舞妓さんのキャリア形成～　」
定員　　　72名
受講料　　協会員無料　　非会員1,000円(当日徴収いたします。)

大阪府看護協会府北東支部・大阪府訪問看護ステーション協会

　　　　　　　　　　　　　　合同研修会　　申込用紙

　　　　　研修テーマ

　　　　　「　　他業者から学ぶ人材育成
　　　　　　　　　　～京都花街の芸舞妓さんのキャリア形成～　　」
　　　　　講師　　京都女子大学　現代社会学部
　　　　　　　　　　　　　　　　西尾　久美子　氏

申込施設名　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
申込施設連絡先　（　　　　－　　　　－　　　　　　　）※必ず記入して下さい。

＊看護協会入会の有無を必ず記入下さい。(協会員は○印を記入すること)

	参加者氏名　(ふりがな記入)
	協会員
	参加者氏名(ふりがな記入)
	協会員

申込期間：Ｈ３１年１月４日(金)～Ｈ３１年１月２１日(月)まで　期間厳守
＊ＦＡＸ申込の際、お名前が読みにくい事がありますので楷書で大きく記載お願いします。
＊府北東支部役員で出席される方もお名前をお書き下さい。